

<b>DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</b>		<b>Formulir DPA-RINCIAN BELANJA SKPD</b>				
Kab. Purbalingga Tahun Anggaran 2023						
<b>Nomor DPA : DPA/A.1/1.06.2.14.2.08.06.0000/001/2023</b>						
Urusan Pemerintahan : 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR						
Bidang Urusan : 1.06 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG SOSIAL						
Program : 1.06.06 PROGRAM PENANGANAN BENCANA						
Sasaran Program :						
Capaian Program :		<b>Indikator</b>			<b>Target</b>	
		Persentase korban bencana yang menerima bantuan sosial selama masa tanggap darurat			94,94 persen	
Kegiatan : 1.06.06.2.01 Perlindungan Sosial Korban Bencana Alam dan Sosial Kabupaten/Kota						
Organisasi : 1.06.2.14.2.08.06.0000 DINAS SOSIAL PENGENDALIAN PENDUDUK DAN KELUARGA BERENCANA, PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK						
Unit : 1.06.2.14.2.08.06.0000 DINAS SOSIAL PENGENDALIAN PENDUDUK DAN KELUARGA BERENCANA, PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK						
Alokasi Tahun 2022 : Rp0 ( <i>terbilang: nol rupiah</i> )						
Alokasi Tahun 2023 : Rp145.258.000 ( <i>terbilang: seratus empat puluh lima juta dua ratus lima puluh delapan ribu rupiah</i> )						
Alokasi Tahun 2024 : Rp0 ( <i>terbilang: nol rupiah</i> )						
<b>Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan</b>						
<b>Indikator</b>	<b>Tolok Ukur Kinerja</b>				<b>Target Kinerja</b>	
Capaian Kegiatan	Persentase korban bencana yang menerima bantuan sosial selama masa tanggap darurat				94,94 persen	
Masukan	Dana yang dibutuhkan				Rp145.258.000	
Keluaran	Cakupan kampung siaga				100 persen	
Hasil	Cakupan kampung siaga				100 persen	
Kelompok Sasaran Kegiatan : Masyarakat Kabupaten Purbalingga						
Sub Kegiatan : 1.06.06.2.01.01 Penyediaan Makanan						
Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum						
Lokasi : Kab. Purbalingga						
Keluaran Sub Kegiatan :		<b>Indikator</b>			<b>Target</b>	
		Jumlah Orang yang Mendapatkan Permakanan 3x1 Hari dalam Masa Tanggap Darurat (Pengungsian) Kewenangan Kabupaten/Kota			300 orang	
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember						
Keterangan :						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
<b>5.1</b>	<b>BELANJA OPERASI</b>					<b>Rp103.756.000</b>
<b>5.1.02</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>					<b>Rp103.756.000</b>
<b>5.1.02.01</b>	<b>Belanja Barang</b>					<b>Rp94.531.000</b>
<b>5.1.02.01.01</b>	<b>Belanja Barang Pakai Habis</b>					<b>Rp94.531.000</b>
<b>5.1.02.01.01.0024</b>	<b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor</b>					<b>Rp354.000</b>
	<b>[#] Penyediaan Makanan</b> <b>Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum</b>					<b>Rp354.000</b>
	<b>[-]</b>					
	Ballpoint Spesifikasi :	24 Buah	Buah	3.500	0	Rp84.000
	Box Arsip Besar Spesifikasi : P: 370 x L: 190 x T: 270 Mm	5 Buah	Buah	18.000	0	Rp90.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Buku Kwitansi Spesifikasi : Sedang	2 Eksemplar	Eksemplar	5.800	0	Rp11.600
	Buku Tulis Spesifikasi : Isi: 58 Lembar	2 Eksemplar	Eksemplar	5.800	0	Rp11.600
	Busines File Spesifikasi :	12 Buah	Buah	4.100	0	Rp49.200
	Clips Paper Spesifikasi :	2 Dus	Dus	3.500	0	Rp7.000
	Isi Stapler Spesifikasi : Hecht Neiches; Kecil; No. 10	2 Dus	dus	3.700	0	Rp7.400
	Lem Spesifikasi : Kental; Uk: Besar	2 Buah	Buah	8.700	0	Rp17.400
	Map Biasa Spesifikasi : Folio	3 Buah	Buah	1.200	0	Rp3.600
	Pembulatan Spesifikasi :	1400 Rupiah	paket	1	0	Rp1.400
	Spidol Spesifikasi : Besar; Marker	2 Buah	Buah	9.300	0	Rp18.600
	Tip Ex Spesifikasi : Pita Kertas	3 Buah	Buah	17.400	0	Rp52.200
<b>5.1.02.01.01.0025</b>	<b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover</b>					<b>Rp665.000</b>
	<b>[#] Penyediaan Makanan</b>					<b>Rp665.000</b>
	<b>Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum</b>					
	<b>[-]</b>					
	Kertas HVS Spesifikasi : F4 70 Gsm	5 Rim	rim	63.600	0	Rp318.000
	Kertas NCR Spesifikasi :	2 Rim	rim	173.400	0	Rp346.800
	Pembulatan Spesifikasi :	200 Rupiah	paket	1	0	Rp200
<b>5.1.02.01.01.0027</b>	<b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos</b>					<b>Rp30.000</b>
	<b>[#] Penyediaan Makanan</b>					<b>Rp30.000</b>
	<b>Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum</b>					
	<b>[-]</b>					
	Materai Spesifikasi : 10.000	3 Buah	Buah	10.000	0	Rp30.000
<b>5.1.02.01.01.0029</b>	<b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer</b>					<b>Rp232.000</b>
	<b>[#] Penyediaan Makanan</b>					<b>Rp232.000</b>
	<b>Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum</b>					
	<b>[-]</b>					
	Pembulatan Spesifikasi :	800 Rupiah	paket	1	0	Rp800
	Tinta refil printer Spesifikasi : Hitam	2 Botol	Botol	115.600	0	Rp231.200
<b>5.1.02.01.01.0039</b>	<b>Belanja Barang untuk Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat</b>					<b>Rp93.250.000</b>
	<b>[#] Penyediaan Makanan</b>					<b>Rp93.250.000</b>
	<b>Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum</b>					
	<b>[-] Bahan Makanan Dapur Umum Rp 20.000 / paket</b>					
	Barang untuk diserahkan kepada masyarakat Spesifikasi :	58960000 Rupiah	Paket	1	0	Rp58.960.000
	<b>[-] Beras 400gr/org/hr x 3hr masa tanggap darurat</b>					
	Barang untuk diserahkan kepada masyarakat Spesifikasi :	9900000 Rupiah	Paket	1	0	Rp9.900.000
	<b>[-] Gula Pasir 2kg / KK</b>					
	Barang untuk diserahkan kepada masyarakat Spesifikasi :	3410000 Rupiah	Paket	1	0	Rp3.410.000
	<b>[-] kecap 1 botol / KK</b>					
	Barang untuk diserahkan kepada masyarakat Spesifikasi :	2530000 Rupiah	Paket	1	0	Rp2.530.000
	<b>[-] mie instan 2 pcs/ hr x 3 hari masa tanggap darurat</b>					

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Barang untuk diserahkan kepada masyarakat Spesifikasi :	13500000 Rupiah	Paket	1	0	Rp13.500.000
	[-] Minyak Goreng 2 liter / KK					
	Barang untuk diserahkan kepada masyarakat Spesifikasi :	4950000 Rupiah	Paket	1	0	Rp4.950.000
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp7.005.000
5.1.02.02.04	Belanja Sewa Peralatan dan Mesin					Rp7.005.000
5.1.02.02.04.0037	Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Angkutan Barang					Rp7.005.000
	[#] Penyediaan Makanan Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					Rp7.005.000
	[-]					
	Pembulatan Spesifikasi :	200 Rupiah	Paket	1	0	Rp200
	Sewa Mobil Box Spesifikasi :	2 Unit	Unit/Hari	3.502.400	0	Rp7.004.800
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas					Rp2.220.000
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					Rp2.220.000
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					Rp2.220.000
	[#] Penyediaan Makanan Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					Rp2.220.000
	[-]					
	Uang Harian Spesifikasi : Dari Purbalingga ke Dalam Wilayah Provinsi Jawa Tengah Lainnya	6 Orang / Hari	Org/Hari	370.000	0	Rp2.220.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:						Rp103.756.000

Sub Kegiatan : 1.06.06.2.01.02 Penyediaan Sandang

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi : Kab. Purbalingga

Keluaran Sub Kegiatan :	Indikator	Target
	Jumlah Orang yang Mendapatkan Pakaian dan Kelengkapan Lainnya yang Tersedia pada Masa Tanggap Darurat (Pengungsian) dan Pasca Bencana Kewenangan Kabupaten/Kota	66 Orang

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember

Keterangan :

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1	BELANJA OPERASI					Rp10.375.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp10.375.000
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp10.375.000
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp10.375.000
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp60.000
	[#] Penyediaan Sandang Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					Rp60.000
	[-]					
	Pembulatan Spesifikasi :	600 Rupiah	paket	1	0	Rp600
	[-] ATK SPJ Penyediaan Sandang					
	Busines File Spesifikasi :	12 Buah	Buah	4.100	0	Rp49.200
	Isi Stapler Spesifikasi : Hecht Neiches; Kecil; No. 10	2 Dus	dus	3.700	0	Rp7.400
	Pembulatan Spesifikasi :	400 Rupiah	paket	1	0	Rp400
	Spidol Spesifikasi : Kecil	1 Buah	Buah	2.400	0	Rp2.400
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					Rp183.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	[#] Penyediaan Sandang Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					Rp183.000
	[-]					
	Kertas HVS Spesifikasi : F4 70 Gsm	2 Rim	rim	63.600	0	Rp127.200
	Pembulatan Spesifikasi :	600 Rupiah	paket	1	0	Rp600
	[-] Kertas Pembungkus Bantuan Pakaian					
	Kertas Payung Spesifikasi :	23 Lembar	Lembar	2.400	0	Rp55.200
5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					Rp232.000
	[#] Penyediaan Sandang Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					Rp232.000
	[-]					
	Pembulatan Spesifikasi :	800 Rupiah	paket	1	0	Rp800
	Tinta refil printer Spesifikasi : Hitam	2 Botol	Botol	115.600	0	Rp231.200
5.1.02.01.01.0039	Belanja Barang untuk Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat					Rp9.900.000
	[#] Penyediaan Sandang Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					Rp9.900.000
	[-] Paket Sandang Korban Bencana : Anak anak @Rp 150.000 x 36 paket					
	Barang untuk diserahkan kepada masyarakat Spesifikasi :	5400000 Rupiah	Paket	1	0	Rp5.400.000
	[-] Paket Sandang Korban Bencana : Pria Dewasa @Rp 150.000 x 15 paket					
	Barang untuk diserahkan kepada masyarakat Spesifikasi :	2250000 Rupiah	Paket	1	0	Rp2.250.000
	[-] Paket Sandang Korban Bencana : Wanita Dewasa @Rp 150.000 x 15paket					
	Barang untuk diserahkan kepada masyarakat Spesifikasi :	2250000 Rupiah	Paket	1	0	Rp2.250.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:						Rp10.375.000
Sub Kegiatan : 1.06.06.2.01.04 Penanganan Khusus bagi Kelompok Rentan						
Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum						
Lokasi : Kab. Purbalingga						
Keluaran Sub Kegiatan :	Indikator					Target
	Jumlah Orang yang Mendapatkan Penanganan Khusus bagi Kelompok Rentan Kewenangan Kabupaten/Kota					100 Orang
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember						
Keterangan :						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1	BELANJA OPERASI					Rp31.127.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp31.127.000
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp24.777.000
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp24.777.000
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp621.000
	[#] Penanganan Khusus Bagi Kelompok Rentan Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					Rp621.000
	[-]					
	Ballpoint Spesifikasi :	5 Buah	Buah	3.500	0	Rp17.500
	banner Spesifikasi :	6 M2	m2	40.500	0	Rp243.000
	Buku Kwitansi Spesifikasi : Sedang	2 Eksemplar	Eksemplar	5.800	0	Rp11.600

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Busines File Spesifikasi :	24 Buah	Buah	4.100	0	Rp98.400
	Clips Paper Spesifikasi :	2 Dus	Dus	3.500	0	Rp7.000
	Folder Spesifikasi : Uk: Standar	2 Buah	Buah	19.100	0	Rp38.200
	hect machine Spesifikasi : kecil no 10	2 Buah	buah	21.700	0	Rp43.400
	Isi Stapler Spesifikasi : Hecht Neiches; Kecil; No. 10	5 Dus	dus	3.700	0	Rp18.500
	Lem Spesifikasi : Kental; Uk: Besar	1 Buah	Buah	8.700	0	Rp8.700
	ordner Spesifikasi : folio	4 Buah	buah	28.900	0	Rp115.600
	Pembulatan Spesifikasi :	500 Rupiah	paket	1	0	Rp500
	Spidol Spesifikasi : Besar; Marker	2 Buah	Buah	9.300	0	Rp18.600
<b>5.1.02.01.01.0025</b>	<b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover</b>					<b>Rp492.000</b>
	<b>[#] Penanganan Khusus Bagi Kelompok Rentan Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum</b>					<b>Rp492.000</b>
	<b>[-]</b>					
	Kertas HVS Spesifikasi : F4 70 Gsm	5 Rim	rim	63.600	0	Rp318.000
	Kertas NCR Spesifikasi :	1 Rim	rim	173.400	0	Rp173.400
	Pembulatan Spesifikasi :	600 Rupiah	paket	1	0	Rp600
<b>5.1.02.01.01.0029</b>	<b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer</b>					<b>Rp336.000</b>
	<b>[#] Penanganan Khusus Bagi Kelompok Rentan Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum</b>					<b>Rp336.000</b>
	<b>[-]</b>					
	Pembulatan Spesifikasi :	600 Rupiah	paket	1	0	Rp600
	Tinta refil printer Spesifikasi : Warna	2 Botol	Botol	167.700	0	Rp335.400
<b>5.1.02.01.01.0039</b>	<b>Belanja Barang untuk Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat</b>					<b>Rp23.328.000</b>
	<b>[#] Penanganan Khusus Bagi Kelompok Rentan Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum</b>					<b>Rp23.328.000</b>
	<b>[-] Diapers bayi &amp; balita korban bencana : @Rp 60.000 x 50 pack</b>					
	Barang untuk diserahkan kepada masyarakat Spesifikasi :	3000000 Rupiah	Paket	1	0	Rp3.000.000
	<b>[-] Diapers Lansia korban bencana : @Rp 65.000 x 25 pack</b>					
	Barang untuk diserahkan kepada masyarakat Spesifikasi :	1625000 Rupiah	Paket	1	0	Rp1.625.000
	<b>[-] Mainan Edukatif Trauma Healing Anak korban bencana : @Rp 100.000 x 30 paket</b>					
	Barang untuk diserahkan kepada masyarakat Spesifikasi :	3000000 Rupiah	Paket	1	0	Rp3.000.000
	<b>[-] Paket Makanan bayi &amp; balita korban bencana : @Rp 100.000 x 50 paket</b>					
	Barang untuk diserahkan kepada masyarakat Spesifikasi :	5000000 Rupiah	Paket	1	0	Rp5.000.000
	<b>[-] Paket Makanan Lansia korban bencana : @Rp 100.000 x 25 paket</b>					
	Barang untuk diserahkan kepada masyarakat Spesifikasi :	2500000 Rupiah	Paket	1	0	Rp2.500.000
	<b>[-] Paket Peralatan P3K , minyak kayu putih, dll</b>					
	Barang untuk diserahkan kepada masyarakat Spesifikasi :	328000 Rupiah	Paket	1	0	Rp328.000
	<b>[-] Susu bayi &amp; balita korban bencana : @Rp 75.000 x 50 paket</b>					
	Barang untuk diserahkan kepada masyarakat Spesifikasi :	3750000 Rupiah	Paket	1	0	Rp3.750.000
	<b>[-] Susu Ibu Hamil korban bencana : @Rp 80.000 x 25 paket</b>					

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Barang untuk diserahkan kepada masyarakat Spesifikasi :	2000000 Rupiah	Paket	1	0	Rp2.000.000
	[-] Susu Lansia Korban Bencana : @Rp 85.000 x 25 paket					
	Barang untuk diserahkan kepada masyarakat Spesifikasi :	2125000 Rupiah	Paket	1	0	Rp2.125.000
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp750.000
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp750.000
5.1.02.02.01.0007	Honorarium Rohaniwan					Rp750.000
	[#] Penanganan Khusus Bagi Kelompok Rentan Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					Rp750.000
	[-] Rohaniawan untuk Trauma Healing Korban Bencana					
	Rohaniawan Spesifikasi :	3 Orang / Kegiatan	Org/Keg	250.000	0	Rp750.000
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas					Rp5.600.000
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					Rp5.600.000
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					Rp5.200.000
	[#] Penanganan Khusus Bagi Kelompok Rentan Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					Rp5.200.000
	[-]					
	BBM Kendaraan 1.601 Cc â€” 2.000 Cc Spesifikasi : Dari Purbalingga ke Semarang, Salatiga, Demak, Kendal, DIY, dan Cirebon	2 Unit	Unit	480.000	0	Rp960.000
	Biaya Tol Spesifikasi : Dari Pemalang ke Semarang	2 Orang / PP	PP/Org	270.000	0	Rp540.000
	Uang Harian Spesifikasi : Dari Purbalingga ke Dalam Wilayah Provinsi Jawa Tengah Lainnya	10 Orang / Hari	Org/Hari	370.000	0	Rp3.700.000
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					Rp400.000
	[#] Penanganan Khusus Bagi Kelompok Rentan Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					Rp400.000
	[-] Penyaluran Bantuan Kaum Rentan Korban Bencana					
	Biaya transport Spesifikasi : Kurang dari 8 Jam; 2 â€” 10 Km	16 Orang / Hari	Orang / Hari	25.000	0	Rp400.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:						Rp31.127.000
Jumlah Total Anggaran Kegiatan:						Rp145.258.000
Rencana Penarikan Dana per Bulan		<div>Purbalingga, tanggal _____</div> <div>KEPALA DINAS SOSIAL PENGENDALIAN PENDUDUK DAN KELUARGA BERENCANA, PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK</div> <div>ENI SOSIATMAN, S.Sos. M.Si NIP: 196512201986031009</div> <div>Mengesahkan, PPKD</div> <div>SISWANTO, S.Pt., M.Si. NIP: 197205271998031005</div>				
Januari	Rp475.000					
Februari	Rp34.349.000					
Maret	Rp31.481.500					
April	Rp22.200.000					
Mei	Rp15.000.000					
Juni	Rp18.502.500					
Juli	Rp20.000.000					
Agustus	Rp3.250.000					
September	Rp0					
Oktober	Rp0					
November	Rp0					
Desember	Rp0					
Jumlah	Rp145.258.000					
Tim Anggaran Pemerintah Daerah						
No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan		
1.	HERNI SULASTI, SH, MH, CfrA	196706101995032002	Sekretaris Daerah / Ketua			

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
2.	R. IMAM WAHYUDI, SH, M.Si.	196304181989031006	Asisten Pemerintahan dan Kesra Sekda / Wakil Ketua	
3.	Drs. AGUS WINARNO, M.Si.	196309121985031015	Asisten Ekonomi dan Pembangunan Sekda /Wakil Ketua	
4.	Drs. BUDI SUSETYONO, MPA	196403101989031010	Asisten Administrasi Umum Sekda / Wakil Ketua	
5.	SISWANTO, SPt., M.Si.	197205271998031005	Kepala BAKEUDA / Sekretaris	
6.	Drs. SUROTO, M.Si.	197002031990011001	Kepala BAPPELITBANGDA / Sekretaris	
7.	SOLIKHUN, SH., MH.	197303101999031007	Kepala Bagian Hukum Setda / Anggota	
8.	ISTANTO SUGONDO, S.Sos., M.Sc., MT	197606031996031001	Kepala Bagian Adm. Pembangunan Setda / Anggota	